
Två snabba mål i början på andra halvlek låg bakom IFK Lindesbergs derbyvinst. ARKIVFOTO: Hannes
Feldin

Storseger för IFK i derbyt
Publicerad: 5 juni 2015

Författare: Hannes Feldin

Det blev IFK Lindesberg som tog hem segern i årets första division 6-derby.
Borta mot Fellingsbro GoIF tog man tidigt ledningen genom Paul Ameachi och
gick sedan ifrån i andra halvlek. Slutresultatet skrevs till 1-4, något som tar
IFK förbi Fellingsbro i tabellen.

Fredagens derby på Idrottsparken spelades mellan två pressade lag. Varken Fellingsbro
GoIF eller IFK Lindesberg har inlett säsongen väl och både lagen var i behov av seger.
Vädret bjöd in till riktigt fin fotboll och det första målet lät heller inte vänta på sig.

Med tolv minuter spelat höll sig Paul Ameachi framme och gav IFK ledningen med ett
vackert mål. Repliken kom dock snabbt. Efter att Martin Christiansen gått omkull
tilldelades Fellingsbro straff, en straff som Konaté Cheick skickade in till 1-1. Resultatet
höll sedan i sig halvleken ut och lagen gick till vila i likaläge.



– Vi har mer spel och skapar chanser, men vi får inte till sista passen. Linde får kämpa
grovt. Utan Samuel (Eze) hade vi gjort fler mål, han höll verkligen ihop dem, summerar
Victor Huerta den första halvleken.

Fellingsbro-tränaren fick efter paus se sitt lag åka på en riktig kalldusch. Med målvakten
Ziyed Huseyin ur position lyfte en av lagets backar in 1-2 i egen målbur med en lobb i
den 53:e minuten. Kort därpå höll sig olyckan framme igen för hemmalaget. En rörig
inläggssituation hittade till slut fram till Morteza Mobasheri, som utökade IFK-ledningen
till 1-3.

– Han gör en riktigt bra insats som innermittfältare. Jag har gått och funderat på att
spela honom där en längre tid. Han har sett het ut på träningarna, så jag hade på känn
att det skulle fungera bra, berömmer Aleksander Lazarevic sin målskytt.

”Vi gav bort den här matchen”

De två snabba målen gav IFK ett rejält övertag inför den avslutande halvtimmen.
Samtidigt som Fellingsbro växlade upp i sin jakt på reducering kunde IFK slå ifrån sig
och kontra. Ziyed Huseyin höll kvar Fellingsbro i matchen med en frilägesräddning, men
stod i 75:e minuten sedan för en grov felpassning. Den utnyttjade Farid Ghorbani till att
fastställa slutsifforna 1-4 och seger till IFK.

– Vi gav bort den här matchen. Det var en jämn match egentligen, 1-4 speglar inte
matchbilden. Jag är jättenöjd med vår första halvlek. Sen i andra är det okej, men vi gör
individuella misstag som ger segern till IFK, menar Victor Huerta i efterhand.

Tränarens motpart i IFK-lägret är desto gladare. Aleksander Lazareivc pekar ut
mittfältskampen som den avgörande faktorn, med Ibrahim Touré som matchens
gigant. Men trots den viktiga segern och de tre poängen är tränaren inte helt nöjd.

– Det var skönt för killarna att ta det här. Men det satt hårt inne, vi missade återigen
väldigt mycket chanser.

Segern för IFK innebär att man tar klivet förbi Fellingsbro i tabellen. Med sex omgångar
spelade har lagen åtta respektive sex poäng. Härnäst för IFK väntar serieledande
Ervalla, en uppgift som Lazarevic ser fram emot.

– Vi ska göra allt för att slå dem. Det är vårat mål inför den matchen.

Matchfakta Fellingsbro GoIF-IFK Lindesberg:
Resultat: 1-4 (1-1)
Publik: 53



Mål: 0-1 Paul Ameachi, 1-1 str Konaté Cheick, 1-2 självmål, 1-3 Morteza Mohasheri, 1-4
Farid Ghorbani
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